第31回

日本中毒学会中国・四国地方会学術集会
31th Annual Meeting of the Japanese Society of Toxicology

会 期 令和元年１2月7日（土曜日）１３:００～

会 場 岡山大学病院 総合診療棟西5階
（岡山県岡山市北区鹿田町2-5-1）

会 長 中尾 篤典
（岡山大学大学院医歯薬学総合研究科
救命救急・災害医学 教授）

特別講演
演題：「急性中毒への対応における日本中毒情報センターの役割」

公益財団法人 日本中毒情報センター 大阪中毒１１０番
波多野 弥生 氏

学術集会事務局：内藤宏道・升田薫
〒700-8558 岡山市北区鹿田町2-5-1
TEL/FAX：086-235-7427(代表)

【日本救急医学会 救急科専門医及び今年度受験中の先生方 各位】
本学術集会期中に講演されます下記の講習について『救急科領域講習』の対象となる講習会として
認定されましたので、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。
＜救急科領域講習＞
2019年12月7日 14：05～
『急性中毒への対応における日本中毒情報センターの役割』
公益財団法人日本中毒情報センター大阪中毒110番施設次長 波多 野弥生 様